
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 декабря 2015 г. г. Ставрополь № 555-п

Об определении министерства экономического развития Ставропольского 
края уполномоченным органом исполнительной власти Ставропольского 
края на осуществление полномочий, предусмотренных частью 2 статьи 17 
Федерального закона «О государственно-частном партнерстве, муниципаль­
но-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом «О государственно-частном 
партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федера­
ции» Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить министерство экономического развития Ставропольско­
го края уполномоченным органом исполнительной власти Ставропольского 
края на осуществление полномочий, предусмотренных частью 2 статьи 17 
Федерального закона «О государственно-частном партнерстве, муниципаль­
но-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра 
экономического развития Ставропольского края Мургу А.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.

В.В.Владимиров


